

Aanbesteding: Werkplekapparatuur 2023-2032
Aanbestedende Dienst: gemeente Schouwen-Duiveland
Referentie: 492124

Toelichting:
Beste gegadigden,

Dit is de 2e en laatste Nota van Inlichtingen. Er zijn 3 openbare vragen gesteld. Bedankt hiervoor.

We wensen u succes met uw inschrijving.

Met vriendelijke groet,
namens het projectteam
Pieter Swerus, Concern Inkoper gemeente Schouwen-Duiveland.

Ref.nr. **Onderwerp:**
8 Beantwoording gunningscriteria

Vraag:
Het is Inschrijver niet duidelijk wat hier qua bedragen ingevuld moet worden

Antwoord:
Tekstuele aanvulling in HOOFDLETTERS op de gestelde vragen in par 6.1.1. d. bij projectdoelstelling 4 omschrijft u in ieder geval:
4.1 Wat kost 1e en 2e lijns ondersteuning van alle in gebruik zijnde smartphones?
PRIJS PER SMARTPHONE PER JAAR X 433 STUKS = TOTAALPRIJS PER JAAR.

4.2 Wat kost ter indicatie 1e en 2e lijns ondersteuning van alle in gebruik zijnde werkplekken, EXCLUSIEF SMARTPHONES?
PRIJS PER SOORT HARDWARE PER JAAR (ZIE PAR. 2.7.1.) X
AANTAL STUKS (ZIE PAR 2.7.1.) = TOTAALPRIJS PER JAAR.

Percelen: P1 Leveren, beheren, ondersteunen en adviseren inzake alle werkplekapparatuur (laptops, randapparatuur, smartphones).
Beantwoord op: 07-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
9 2.6.1 Scope per 15-6-2023

Vraag:

De punten in deze paragraaf lijken ons tegenstrijdig. Bij punt 1 geeft u aan alle activiteiten zelf te willen verrichten mbt de werkplek (muv smartphones) en bij punten 4, 5 en 6 zoekt u nadrukkelijk de ondersteuning van Inschrijver. Kan de aanbestedende dienst nog beter afbakenen welke beheer- en supporttaken zij zelf wenst te doen en welke zij wenst uit te besteden.

Antwoord:

Situatie per 15-6-2023:

Smartphones:

door Partner / Leverancier: 1e en 2e lijns ondersteuning exclusief ondersteuning bij bedrijfsspecifieke apps.
Zie ook antwoord op vraag 5 van NVI 1.

Werkplekken m.u.v. smartphones:

door gemeente Schouwen-Duiveland: uitvoering van alle beheer- en supporttaken.
Zie ook antwoord op vraag 7 van NVI 1.

Percelen: P1 Leveren, beheren, ondersteunen en adviseren inzake alle werkplekapparatuur (laptops, randapparatuur, smartphones).

Beantwoord op: 07-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Bijlage 5 Referentie-invulblad

Vraag:

Kunnen wij 1 referent gebruiken om beide kerncompetenties aan te tonen?

Antwoord:

Ja, dat is akkoord. In bijlage 5 blz. 1 bij het onderdeel: "Deze referentie betreft de volgende kerncompetentie(s):" kiest u twee keer voor de optie "Ja"

Percelen: P1 Leveren, beheren, ondersteunen en adviseren inzake alle werkplekapparatuur (laptops, randapparatuur, smartphones).

Beantwoord op: 07-04-2023

Label: Inhoud